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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 349 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie czteropokojowe o pow. 63 m2, położone w środkowej części Prawobrzeża – dzielnicy
Zdroje. Na powierzchnię mieszkania składają się: salon (17 m2), sypialnia (11 m2), dwa pokoje (ok. 7 i 8 m2),
osobna kuchnia z oknem (6 m2) oraz łazienka (ok. 3 m2) z osobną toaleta, a także korytarz (9 m2).
Mieszkanie w pełni rozkładowe, z korytarza jest osobne wejście do każdego pomieszczenia. W korytarzu duża
szafa w zabudowie, druga znajduje się w sypialni. Dodatkowo w dwóch mniejszych pokojach bardzo funkcjonalna
zabudowa wokół drzwi wewnętrznych. We wszystkich pokojach ściany gładzone i malowane, na podłogach
panele. Salon ustawny i znacznie doświetlony światłem dziennym. Z salonu wyjście na duży balkon (ok. 5 m2).
W kuchni ściany gładzone, malowane, na jednej ścianie fartuch z kafli, na podłodze terakota. Kuchnia widna, z
dużym oknem, wyposażona w zmywarkę (BOSCH), piekarnik (AMICA) - sprzęty pozostają w cenie. Łazienka w
nowoczesnej glazurze i terakocie, wyposażenie: bateria wannowa z deszczownicą, umywalka (marki KOŁO),
komfortowe miejsce nawet na dużą pralkę. Okna w mieszkaniu PCV (wszystkie wymieniono w 2014 roku), drzwi
wejściowe antywłamaniowe, drzwi wewnętrzne utrzymane w jednej kolorystycznej tonacji.
Czynsz do spółdzielni – około 500 zł (na 3 osoby), zawiera m.in. zaliczki na centralne ogrzewanie, wodę zimną i
ciepłą, fundusz remontowy. Mieszkanie bardzo ciepłe, coroczne zwroty z tytułu kosztów rozliczenia centralnego
ogrzewania na poziomie około 1000 zł. Gaz – tylko do kuchenki gazowej – osobna umowa z dostawcą.
Do mieszkania przynależy piwnica - około 5 m2.
Bardzo polecam ze względu na świetną lokalizację oraz metraż, a także korzystny układ pomieszczeń. Duża
liczba miejsc parkingowych pod budynkiem.
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Symbol ASP20990 Symbol SWO 365518

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000,00 PLN Cena w EURO 81 840,50 €

Cena w USD 92 450,10 $ Cena za m2 5 539,68 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Ulica Widok

Powierzchnia całkowita 63,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 4603

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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